ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От  00.00.0000                                                                                              №
О   внесении   изменений
 и дополнений в Устав
сельского поселения

Селиярово
           В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2024 г. № 213-ФЗ « О внесении изменений в статьи 14 и 16 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  решением Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 25.04.2007 г № 13 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Селиярово», в целях обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Селиярово «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Селиярово» с участием жителей сельского поселения Селиярово»:

,

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:
1. Внести  в Устав сельского поселения Селиярово следующие изменения:

1.1. Статью 3 пункт 1 дополнить подпунктом 38) следующее содержание: «38) учет личных подсобных хозяйств в похозяйственных книгах»
2. Поручить главе сельского поселения Селиярово:

- направить настоящее решение в соответствующий уполномоченный федеральный орган исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации;

- опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения,

Председатель Совета депутатов                                                  Маркова.С.В
Сельского поселения Селиярово
PAGE
2